
fromulare personalizate

I.D.: 72720959

Data publicarii	30.08.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.122,00 RON - 2.122,00 RON

Descriere: 1. Proces Verbal de constatare Format A4, 2 pag. 2 ex. hârtie autocopiativă, broșate, carnete 100 file, etichetate - 30 carnete x 40,50 = 1215,00 lei 2. INVITAȚIE Format A4. hârtie autocopiativă 2 ex., broșate, etichetate carnete 100 file - 20 carnetei x 40,50 lei = 810,00 lei 3. CERTIFICAT SANITAR - VETERINER PENTRU UE PĂȘĂRI DE COMPANIE Format A4, 2 file, hârtie autocopiativă 2 ex., înseriate, broșate, etichetate; - 20 certificate x 4,85 = 97,00 lei TOTAL PACHET = 2122,00 lei Tine loc de comanda scrisa
